p.  388. 

'  R.  Hoved.  p.  455.  et  Manwood  of  Forest  Laws,  cap.  21.  §.  4. 

47.  Pvl67.      "  Ibid.  vol.  4.  jp*  48.      »  Tip.  Walsi^g.  sub  an. 
I  i  2 

'  R.  Dods.  MS.  vol. 
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set  his  wife,  for  the  sake  of  their  own  souls  and  of  their  ancestors  and 

successors,  gave  to  Robert  prior  of  Berncester  and  the  canons  of  that 
church,  one  messuage  in  the  late  tenure  of  Walter  de  Crockewell^ 

with  all  appertenances,  in  pure  and  perpetual  alms. 
Universis  sanctce  matris  eccleme  Jiliis  Richardus  de  Camvilla  et 

Eustachia  Basset  uxor  ejus  saiutem.  Naverit  universitas  vestra  nos 
pietatis  intuitu  pro  salute  aninue  nostne  et  antecessorum  nostrorum  et 
successorum  nostrorum  concessisse  et  confirmasse  Deo  et  ecclesice  sanctce 

EdburgijB  virginis  de  Berencester  et  domino  Roberto  priori  et  cano- 
nicis  ibidem  Deo  servientibus  unum  messuagium  scilicet  iUud  quod 
teriuit  Wlalterus  de  Crochwell  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
cum  omnibus  per tinentiis  suis  tenendam  de  nobis  et  lueredibus  nostris 

libere  et  quiete  ab  omni  sceculari  servitio  et  exactione.  Nos  vero  et 
h^eredes  nostri  prtjedictum  messuagium  cum  omnibus  pertinentiis  suis 

eidem  priori  et  canonicis  ecclesice  beatce  Edburgce  de  Berncester  con- 
tra  omnes  homines  etfoeminas  warrantizabimus.  Et  ut  hcec  nostra  do* 
natio  rata  et  inconcussa  permaneat  prtssentem  chartam  sigillorum  nos* 
trorum  dppositione  corroboravimus.  Hiis  testibus ;  Willielmo  de  Chau-- 
warceSj  Thoma  BritonCj  Henrico  de  Rokebiy  Ric.  de  Horton^  Roberto 

de  Rokebiy  magistro  fFiUielmo  cementario^  Rob.  de  Baduity  Johanne 

SquieVj  et  multis  aliis  ̂  

An.  Mccxii.     13,  14.  K.  John. 

In  the  latter  end  of  the  thirteenth  of  king  John  an  inquisition  was 
taken  of  the  honor  of  S.  Walery,  of  which  Beckley  was  the  head,  and 
Ambrosden  a  member,  in  which  the  tenants  are  thus  recounted : 
Petrus  Talemaschcy  Radulphu^  jilius  Galfridi^  Stephanus  de  FretweU^ 

Milisent  de  Freisenvily  Robertus  de  Aumariy  Ricardus  D^aumariy  Jffo- 
bertus  de  BurtoUy  Fulco  de  Baiods,  Ricardus  de  Turstelod,  Wdlterus 

de  Bononia,  Reginaldus  de  S.  fFalerico,  Bemardus  de  Areines^  Ra* 
dulphus  Purcelly  Robertus  de  Genty  Hugo  de  Wbtenhully  Ifalterus